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Learning Café - Social Media 

 
Learning Cafén yksi keskeinen kohtaamispaikka on verkossa muotoutuva sosiaalinen 
media. Se mitä olemme oppineet Facebook:sta, Youtube:sta, bloggaamisesta ja ihmisten 
välisestä vuorovaikutuksesta voidaan hyödyntää uutena tapana osallistua ja olla osana 
sosiaalista mediaa.  
 
Learning Cafén yhteydessä avattava sosiaalinen media on sinua varten, jos 
haluat: 
 

1) tutustua tuleviin kävijöihin ennen tilaisuutta 

2) tuoda esiin oman osaamisesi, asiantuntijuutesi ja näkökulmasi 

3) keksiä tekemistä niinä tyhjinä hetkinä, joita voi tulla tilaisuuden aikana 

4) olla edelläkävijä ja aktiivinen osallistuja 

5) kokeilla mistä on kyse blogeissa, wikeissä ja sosiaalisissa verkostoissa 

 
Verkossa muotoutuva sosiaalinen media voi edistää niitä osa-alueita, joiden 
takia ihmiset viihtyvät parhaiten konferensseissa ja tapahtumissa. Sosiaalisen 
median ohjelmistojen suunnittelun lähtökohtana on vuorovaikutus, keskustelu, 
verkostoituminen ja yhteistoiminta. Osallistu keskusteluun ennen konferenssia, sen 
aikana ja jälkeen. Tarvitset vain tietokoneen tai päätelaitteen ja verkkoyhteyden. 
 
Tapahtuman yhteyteen avattavassa avoimessa verkkopalvelussa sinulla on mahdollisuus: 
 

‣  kirjoittaa omaa blogia muille kävijöille 

‣  selata, lukea, arvioida ja kommentoida muiden blogimerkintöjä 

‣  nauhoittaa ääni- tai videokommentteja ja lähettää kuvia 

‣  osallistua konferenssipedian tekemiseen (wikipediaa muistuttava wiki -
pohjainen kävijöiden täydentämä tietopalvelu konferenssin yhteydessä). 
Täydennä esimerkiksi majoituksiin, kulkuyhteyksiin, ajanvietteeseen, 
esityksiin, ruokailuihin, muistiinpanoihin yms. liittyviä asioita 

‣  jakaa esityksesi ja nähdä muiden esityksiä 

‣  tutustua näytteilleasettajiin ja sponsoreihin verkossa aivan uudella tavalla 

‣  ylläpitää omaa profiilia ja verkottua muiden kanssa (Facebook:sta tuttu) 

‣  seurata sosiaalisen median tapahtumia sähköpostitse, kännykästä tai RSS -
syötteiden kautta omalla koneella 

‣  tulla palkituksi aktiivisena osallistujana 

 

Edistyneet käyttäjät: käyttäkää tagia GTF08 sosiaalisen median palveluissa.  


